
Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues 

 

I. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim të 

procedurës të konkurrimit, në pozicionet e lira për personel akademik në Departamentin e 

Elektronikës dhe Telekomunikacionit, pranë Fakultetit të Teknologjisë së Informacionit UPT, u 

shpallën fitues kandidatët si  më poshtë: 

 

1. Për kategorinë“Asistent Lektor”, u shpall fitues Msc. Gani Demiraj 

2. Për kategorinë “Lektor”, u shpall fitues Prof. Asoc. Bergin Gjonaj 

3. Për kategorinë Lektor, u shpall fitues Prof. Asoc. Denis Veliu 

II. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim të 

procedurës të konkurrimit, në pozicionet e lira për personel akademik në Departamentin e Bazave 

të Informatikës, pranë Fakultetit të Teknologjisë së Informacionit UPT, u shpallën fitues 

kandidatët si  më poshtë: 

 

1. Për kategorinë Asistent - lektor, u shpall fitues Msc. Redjana Helshani 

2. Për kategorinë Lektor, u shpall fitues Prof. Asoc. Valma Prifti 

 

 


